

CITTÀ DI BAGHERIA CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DIREZIONE I N. 72 DEL 11/06/2021

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA LEGALE PER LA GESTIONE DEL CONTENZIOSO DEL COMUNE DI BAGHERIA NOMINA RUP E SUPPORTO AL RUP.

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE I

DETERMINA

- 1) NOMINARE ai sensi dell'art 31 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm. ii il dipendente Comunale Sig. Ignazio Galioto Istruttore Amministrativo cat. C, Responsabile dell'Ufficio Legale del Comune di Bagheria, RUP per l'AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA LEGALE PER LA GESTIONE DEL CONTENZIOSO DEL COMUNE DI BAGHERIA.
- 2) **NOMINARE**, ai sensi dell'art 31 comma 9 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.i il dipendente Comunale **Sig. Angelo Ficano**, Collaboratore Amministrativo cat.B **Supporto al RUP** nella procedura di cui al punto precedente.
- 3) **Di dare atto** che l'espletamento del suddetto incarico avverrà in conformità a quanto previsto nel D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. e che per il compenso saranno applicate le disposizioni normative e regolamentari in materia.
- 4) **Di trasmettere** copia del presente provvedimento ai dipendenti nominati.
- 5) **Di accertare,** ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile della Direzione.
- 6) **Di dare atto** che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell'ente e pertanto non sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario per cui si prescinde dall'acquisizione del parere di regolarità contabile.
- 7) **Di disporre**, ai sensi dell'art. 18 del D. L.gs 33/2013 la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione "Amministrazione Trasparente", sottosezione "Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti" ed Anagrafe delle Prestazioni.
- 8) **Di dare atto** che la presente determinazione viene emanata con l'osservanza di tutto quanto previsto ed indicato nella *check list* diramata dal Segretario Generale con nota n. 8222 del 04/02/2019 nonchè con nota n. 4478 del 21/01/2019(direttiva n. 3/2019) in materia di privacy.

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE I Dott.ssa Vincenza Guttuso

[firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs.39/93]